



Gmina Pępowo z siedzibą przy ul. St. Nadstawek 6, 63-830 Pępowo
Telefon: (0-65) 57-36 -305, (0-65) 57-36 -308, (0-65) 57-36 -311
Internetowy adres: www.pepowo.pl, e-mail: ug@pepowo.pl
Regon : 411050592, NIP : 6961840454
Platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl/pn/pepowo>



Pępowo, dn. 10.01.2025 r.

WRG.271.2.2025

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę i montaż mebli i wyposażenia gminnej biblioteki publicznej w Pępowie

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), Zamawiający udostępnia treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 3. Jakiej grubości okleiny użyć do wyceny regałów na książki? 2mm czy 0,8 mm?

Odpowiedź: Należy użyć okleiny o grubości 2 mm.

Pytanie 4. Jeśli chodzi o blaty to czy można wziąć do wyceny płytę Dąb wotan - jako równoważny, czy musi być złoty craft??

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę koloru płyty. Należy zastosować płytę w kolorze złoty craft.

Pytanie 5. Jeśli chodzi o ladę recepcyjną + biurka i kontenerki - jest napisane z płyty wiórowej, ale jaki kolor?

Odpowiedź: Ladę recepcyjną, biurka i kontenerki należy wykonać w kolorze złoty craft.

Pytanie 6. Pokój dziecięcy -(regał i regał na ścianę) - ten sam kolor co w sali głównej?, czyli biały?

Odpowiedź: W pokoju dziecięcym regał i regał na ścianę w kolorze białym

Pytanie 7. Biuro - pomieszczenia socjalne i pracownika - szafa na wymiar - co znaczy akcesoria koloru czarnego? cała szafa kolor czarny?

Odpowiedź: Cała szafa w kolorze złoty craft, a akcesoria w kolorze czarnym. (listwy, uchwyty itp.).

Pytanie 8. Pytanie, które dotyczy Biura - pomieszczenie socjalne i pracownika - czy w pozycji (biuro – 1 szt. 160/70 h 75 blat + nogi , tylna część zabudowana, zabudowa do ziemi) - tylna ściana płyta i boki też z płyty jako nogi? czy tylna ściana płyta a z przodu dwie nogi, np. metalowe?

Odpowiedź: Boki czyli nogi tej samej grubości co blat a tył zabudowany do ziemi, płyta grubości 18 mm.

Pytanie 9. Nie ma wysokości i głębokości lady recepcyjnej, a także wysokości i głębokości blatów a także tego niższego blatu dla dzieci, tutaj nie ma też ani długości ani głębokości?

Odpowiedź: Wysokość blatu niskiego 75cm, zabudowa lady 120cm, głębokość około 40cm. Biurka w środku lady głębokie na około 75cm, dla dzieci szerokość 1 m, głębokość 75cm.

Pytanie 10. Pokój dziecięcy - regał na ścianę brak głębokości regału

Odpowiedź: Głębokość regału to 30cm.

Pytanie 11. Pokój dziecięcy - regał - jest podana tylko długość 300 cm, nie ma ani wys. tego regału, ani głębokości?

Odpowiedź: Regał długość 300cm, składa się z 6 przegród o szerokości 50 cm, z bokami wspólnymi, z różnymi wysokościami. Najwyższy regał około 180cm, a najniższy około 90cm.

Pytanie 12. Biuro - pomieszczenia socjalne i pracownika - szafa na wymiar - brak głębokości szafy 384 cm czy to jest długość? 250 cm czy to jest wysokość??

Odpowiedź: Wymiary szafy: 384 cm długość, 250 cm wysokość i głębokość 65 cm.

Pytanie 13. Jeśli chodzi o gazetnik to załączamy prowizoryczny rysunek, czy o czymś takim Państwo myślicie, czy zupełnie o czymś innym? bo kompletnie nie wiemy o co chodzi z tym gazetnikiem....?

Pliki dołączone do wiadomości: doc02529220250109104731.pdf

Odpowiedź: Wymiary gazetnika zgodnie z SWZ. Wygląd gazetnika zgodny z wizualizacją załączoną do SWZ. Wyciąg z wizualizacji załączamy do niniejszych wyjaśnień.